АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» апреля 2012г. № 153
Киселевский городской округ

О внесении изменений в постановление администрации Киселевского городского округа от 20.10.2011 г. №356 «Об утверждении целевой муниципальной Программы «Безопасный город Киселевск» на 2012-2014 гг.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ»:
1. Внести в целевую муниципальную Программу «Безопасный город Киселевск» на 2012 - 2014 гг.», утвержденную постановлением администрации Киселевского городского округа от 20.10.2011 г. №356, следующие изменения:
1.1. п.7.6.3. раздела 7 «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:
«
	7.6.3.
	Приобретение инвентаря для организации работы автогородка  при  МБОУ СОШ №28.

2012 г
2013 г.
2014 г.
	30.0
10.0
10.0
10.0
	Управление образования

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киселевск официальный» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Киселевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы города – Управляющего делами В.А.Лата.

[bookmark: _GoBack]Глава города Киселевска	С.С.Лаврентьев
image1.png
2\
> E